

خبر

پاسپورت
رکابزن ایران
دقیقه ۹۰ رسید

پاسپورت رکابزن ملی پوش ایران بالاخره تحویل داده شد و این رکابزن در آخرین ماده مسابقات قهرمانی جهان ۲۰۲۳ به میزبانی اسکاتلند شرکت می کند. فدراسیون دوچرخه سواری برای حضور در مسابقات دوچرخه سواری قهرمانی جهان ۲۰۲۳ اسکاتلند، ابتدا درگیر گرفتن ویزا و سپس تحویل پاسپورت بود که بالاخره این اتفاق دقایقی پیش رخ داد. دوچرخه سواری ایران دو نماینده در قهرمانی جهان دارد و قرار است فرانک پرتوآدر در رشته کوهستان و محمد گنج خانلو در پیست و جاده قهرمانی جهان رکاب بزند. از آنجا که ویزای گنج خانلو به موقع صادر نشد، او قهرمانی پیست جهان را از دست داد. پس از آن امید داشت که در استقامت جاده و تایم تریل انفرادی قهرمانی جهان به رقابت بپردازد که ویزا صادر شد اما پاسپورت او از سفارت انگلیس در ابوظبی به موقع به ایران ارسال نشد و این رکابزن مسابقه استقامت جاده را هم از دست داد. در نهایت پس از پیگیری فراوان و مراجعت هر روزه مسئولان فدراسیون ایران به کارگزاری انگلیس در ایران، در نهایت پاسپورت رئیس فدراسیون و محمد گنج خانلو رکابزن ایران تحویل داده شد و آنها با ممداد سه شنبه راهی شهرگلاسکو (پایتخت اسکاتلند) محل برگزاری مسابقات قهرمانی جهان می شوند. گنج خانلو می تواند در ماده تایم تریل انفرادی قهرمانی جهان شرکت کند. او روزجمعه مسابقه دارد. فرانک پرتوآدر دختر رکابزن ایران پیش از این ویزای خود را دریافت کرده بود و اکنون در محل مسابقات است و شنبه هفته آینده به رقابت می پردازد.

کسب سهمیه
بازی های رزمی در
مچ اندازی بانوان

۲ ملی پوش مج اندازی بانوان ایران موفق به کسب سهمیه سومین دوره بازی های رزمی جهان ۲۰۲۳ در عربستان شدند. جهان از تاریخ ۲۸ مهر تا ۸ آبان به میزبانی ریاض عربستان در رشته بزرگزار می شود. رشته مج اندازی برای نخستین بار به این رویداد اضافه شده و بهترین های جهان از قاره های مختلف توسط فدراسیون جهانی سهمیه حضور در بازی های رزمی جهان را کسب می کنند. بر همین اساس با اعلام فدراسیون جهانی مج اندازی سونیا امیرشاققی و شراره نظری، دو ملی پوش مج اندازی ایران در بخش بانوان سهمیه حضور در این رویداد را کسب کردند.



محمد پولادگر:

رؤسای هیأت ها با زوان نجات غریق هستند

سیدمحمد پولادگر خطاب به رؤسای هیأت های استانی نجات غریق می گوید: «رؤسای هیأت ها با زوان فدراسیون ها هستند و بخش عمده ای از فعالیت های فدراسیون بر عهده اعضای مجمع و رؤسای هیأت ها است. اگر استخری ناجی ندارد نباید اجازه فعالیت به آن داده شود. رئیس فدراسیون خیلی دلسوزانه پیگیر حقوق ناجیان و تجهیزات بوده است اما باید به بخش قهرمانی هم در فدراسیون نجات غریق اهمیت بیشتر داده شود.»



مهدی حیدری:

آمار غرق شده ها ۳۰ درصد کاهش داشته است

مهدی حیدری رئیس فدراسیون غریق نجات کشور در گزارشی از عملکرد فدراسیون در سال ۱۴۰۱ می گوید: «اعتبار ۲۰۰ میلیارد تومانی برای ساماندهی سواحل داده شده است و حقوق منجیان از ۲/۵ به ۹ میلیون افزایش پیدا کرد. همچنین ۲۰ درصد امسال کاهش مغرقین و غرق شده ها داشتیم که در کنار سایر خدماتی که ارائه دادیم باعث شد تا رتبه سوم را بین ۵۳ فدراسیون داشته باشیم.»



آرش فرهادیان:

درباره انتخابات ژیمناستیک هنوز نامه ای نداشتیم

آرش فرهادیان مدیرکل امور مشترک فدراسیون های ورزشی درخصوص برگزاری مجامع انتخاباتی می گوید: «همانطور که اعلام کرده بودیم مجامع انتخاباتی فدراسیون ها در تاریخ مقرر برگزار می شود. شما شاهد بودید مجامع سالیانه فدراسیون های ورزشی نیز در زمان معین برگزار شد و مشکلی در برگزاری مجامع عمومی سالیانه فدراسیون ها نیز وجود ندارد. اما درخصوص ژیمناستیک هنوز نامه ای به دست ما نرسیده است.»

اعتراض تکراری موسوی به شرایط اردو
سرپرست تیم ملی:
هیچ هتل بهتری در
ارومیه خالی نبود!

۱۸ تیم حاضر در
این رقابت ها در
۶ گروه مقدماتی
به مصاف یکدیگر
می روند تا در پایان
این مرحله، تیم های
اول و دوم هر گروه
(جمعاً ۱۲ تیم) به
مرحله پلی آف برای
کسب رتبه های اول
تا دوازدهم صعود
کنند که حریفان
تیم های سرگروه به
قید قرعه مشخص
می شوند. تیم های
سوم هر گروه نیز در
ادامه مسابقات برای
جایگاه سیزدهم تا
هجدهم به مصاف
یکدیگر می روند

بیست و دومین دوره مسابقات والیبال قهرمانی مردان آسیا از ۲۸ مرداد تا چهارم شهریور با حضور ۱۸ تیم به میزبانی ایران در شهر ارومیه برگزار می شود.

بیست و دومین دوره مسابقات والیبال قهرمانی مردان آسیا با حضور ۱۸ تیم به میزبانی ارومیه برگزار می شود و پس از برگزاری ۴۵ دیدار، تیم های برتر جام ۲۲ معرفی خواهند شد.

۱۸ تیم حاضر در این رقابت ها در ۶ گروه مقدماتی به مصاف یکدیگر می روند تا در پایان این مرحله، تیم های اول و دوم هر گروه (جمعاً ۱۲ تیم) به مرحله پلی آف برای کسب رتبه های اول تا دوازدهم صعود کنند که حریفان تیم های سرگروه به قید قرعه مشخص می شوند. تیم های سوم هر گروه نیز در ادامه مسابقات برای جایگاه سیزدهم تا هجدهم به مصاف یکدیگر می روند.

تیم ایران در دوره گذشته این مسابقات که در ژاپن برگزار شد، با غلبه بر تیم میزبان در بازی پایانی، روی سکوی اول ایستاد و قهرمانی را به دست آورد.

موسوی آن هم به صورت عمومی، این سؤال را به وجود می آورد که روی صحبت و جهت پیکان انتقاد او با چه کسی است؟ مطرح کردن چنین مشکلاتی در اردوهای ملی، به طور واضح باید با سرپرست تیم و حداکثر با مسئولان و رئیس فدراسیون انجام شود. آیا این تحرکات در راستای تخریب سرپرست تلاش برای بهتر جلوه دادن سرپرست اسبق تیم انجام می شود یا کاپیتان تیم ملی اهداف دیگری در سر دارد؟

انتقاد از کمبودی نظیر پرواز خوب به نقاط مختلف دنیا شاید با هماهنگی فدراسیون و جذب منابع بیشتر انجام شود اما ماجراهای اینچنینی، به طور کامل در اختیار فدراسیون بوده و ارتباطی به مسئولان رده بالای کشور ندارد.

از طرف دیگر با توجه به میزبانی ارومیه، این امکان هم وجود دارد که قصد و غرض اصلی، ایجاد جو علیه مسئولان برگزاری مسابقات در این استان است تا بلکه شرایط بهتری برای ملی پوشان فراهم کنند.

تا ۱۹ و ۲۰ مرداد پر بودند و برای اقامت تیم ظرفیت نداشتند.» سرپرست تیم ملی ادامه داد: «ما شبانه روز تلاش کردیم اما برگزاری همایش ها و مراسم های متعدد در این شهر، دست ما را بسته بود.»

کارخانه در پاسخ به این سؤال که وضعیت اقامت تیم ها در طول مسابقات و تیم ایران در دو هفته آینده چگونه خواهد بود به ایران ورزشی گفت: «من امروز سه شنبه در ارومیه خواهیم بود و پیگیر ماجرا خواهیم شد. در طول مسابقات تمام تیم ها در بهترین هتل ارومیه اسکان خواهند یافت. طی روزهای آینده و با خالی شدن ظرفیت دیگر هتل ها، قطعاً شرایط بهتری را برای بازیکنان فراهم خواهیم کرد و بهترین هتل ممکن را برای مدت اقامت آنها پیش از آغاز رقابت ها در نظر خواهیم گرفت.»

روی صحبت موسوی
با چه کسی است؟

مطرح کردن چنین انتقادهایی از سوی

آسیب می زند.» موسوی در شرایطی که روز ویدیو هم درباره شرایط اتاق توضیح می داد، معتقد است سال ساخت هتل به دهه سی و چهل برمی گردد و با اشاره به کوچک بودن اتاق، شرایط آن را برای اقامت نامناسب عنوان می کند.»

کارخانه: هیچ هتل بهتری
در ارومیه خالی نبود!

مصطفی کارخانه که به تازگی جانشین محمدی در جایگاه سرپرستی تیم ملی شده، تا زمان نگارش این مطلب هنوز به ارومیه نرسیده بود اما در گفت و گو با ایران ورزشی درباره این ماجرا توضیح داد.

کارخانه درباره انتقادهای موسوی و مشکلی که او درباره اقامت نفرات تیم عنوان کرده گفت: «مشکل خاصی نیست. ما با همکاری هیأت والیبال ارومیه تمام تلاش مان را کردیم تا بهترین هتل را برای اقامت تیم در نظر بگیریم اما محدودیت های بسیاری داشتیم. تمام هتل های خوب ارومیه

مخسن آجرلو
روزنامه نگار

هنوز اردوی والیبال بیست ها در ارومیه به شکل جدی آغاز نشده که صدای اعتراض محمد موسوی درآمد. بازیکن همواره معترض ماه های اخیر، یک بار دیگر در اولین روز حضورش در ارومیه با انتشار ویدیویی در صفحه شخصی خود، به انتقاد از وضعیت اسکان بازیکنان پرداخت.

موسوی در توضیح این ویدیو نوشت: «ما برای شرایط اردویی بهتر، دو هفته زودتر خانواده را تنها گذاشتیم. با این استدلال که وضعیت ارومیه برای اردو از تهران بهتر باشد اما واقعا شرایط آتور که باید نیست.»

او ادامه داد: «شهر زیبایی ارومیه تعداد زیادی هتل خوب دارد و همیشه بهترین میزبانی ها را داشته. واقعا تیم های باشگاهی هم در طول لیگ از هتل های بهتری استفاده می کنند ولی انگار تیم ملی والیبال برای کسی مهم نیست و این اتفاق به شدت به وضعیت روحی بچه ها

سوژه

چهار شمشیرباز با یک سرمربی در هانگژو
سرپرست به جای مربی

تیم چه لزومی دارد؟ اتخاذ چنین تصمیماتی در کاروانی که کیفی انتخاب می شود و کمیته ملی المپیک به قصد صرفه جویی از سر و ته هزینه ها زده و انتخاب سرپرستی که کمترین کارایی را هم ندارد اما در مقابل هم پاداش می گیرد هم پول توجیبی، چه دلیلی دارد؟ این هزینه ها باید صرف یک مربی و یا ورزشکار شود اما متأسفانه گاهی اوقات هیچ کس متوجه برخی از نگاه ها و تصمیمات نمی شود.

یکباره تصمیم گرفت تا دبیر خود را به عنوان سرپرست معرفی کند. در حالی که می توانستند این سهمیه سرپرستی را به یک مربی از شمشیربازی اعطا کنند تا هم به سرمربی تیم و هم به ورزشکاران کمک کنند و هم اینکه مربی که همراه تیم اعزام می شود یک تجربه کسب کند. وقتی کاروان بازی ها سرپرست دارد و معمولاً همه کارهای ورزشکاران به طور متحدالشکل انجام می شود، حضور سرپرست در کنار

این مرحله برسد، به همین دلیل از حضور او کنار تیم در جریان بازی ها استقبال می کردیم که میسر نشد. به همین دلیل سهمیه دوم کادر فنی به دبیر فدراسیون اختصاص داده شده تا به عنوان سرپرست کنار تیم باشد.» فخری مدت ها است به خارج از کشور کوچ کرده اما فدراسیون مدتی را با نام فخری بازی کرد و در نهایت بعد از اینکه این اطمینان برای همه حاصل شد که فخری قصد بازگشت ندارد، به

برای بازی ها به کادر فنی برگرداند. علیرضا پورسلیمان رئیس فدراسیون شمشیربازی درباره استفاده از فخری در این بازی ها گفت: «به این فکر بودیم که با حداکثر ظرفیت کادر فنی در بازی های آسیایی شرکت کنیم و به همین دلیل پیگیر همکاری با پیمان فخری در این مقطع بودیم که در نهایت مهیا نشد. تیم امروز اسلحه شاکردان پیمان فخری هستند که سال ها زیر نظر او کار کردند تا به

تیم ملی شمشیربازی برای حضور در بازی های آسیایی هانگژو چهار نماینده دارد اما برای این چهار ورزشکار قصد دارد از یک مربی استفاده کند. این در حالی است که این تیم یک سهمیه دیگر دارد اما این یک سهمیه را قصد دارد به دبیر فدراسیون اختصاص بدهد و از او به عنوان سرپرست استفاده کند. اتفاق عجیب در این باره این بود که فدراسیون تصمیم داشت که با مذاکره دوباره پیمان فخری را